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Jones Juno اجرایی  مدیر  و  مؤسس  سولوبی  امیلی 

چکمه برای خانم‌های شاغل
WORLD FOOTWEAR :منبع

امیلی سولوبی ، کارآفرین پایپوش‌های ایمنی، کارفرمایان 
را برای اطمینان از مناسب بودن کفش‌ها و چکمه‌ها برای 

خانم‌ها، فرامی‌خواند. 
در سال 2023 آژانس نظارتی اداره ایمنی و بهداشت شغلی 
دولت ایالات‌متحده  )OSHA( پیشنهاد جدیدی را ارائه کرد. 
این سازمان می‌خواهد استاندارد فعلی تجهیزات حفاظت 
فردی )PPE( تجدیدنظر شود تا لزوماً محصولاتی از جمله 
پایپوش‌های ایمنی مورداستفاده در صنعت ساخت‌وساز 
در ایالات‌متحده، مناسب باشند. به‌گفته OSHA نامناسب 
بودن تجهیزات حفاظت فردی )PPE( ممکن است کارکنان 
را از استفاده از تجهیزات در محل کار منصرف کند. درنتیجه 
احتمال دارد محافظت کافی فراهم نشود و حتی خطرات 
اضافی را به همراه داشته باشد.  قوانین موجود به این معنی 
است که کارفرمایان باید مطمئن شوند کارگران ساختمانی 
از تجهیزات حفاظتی مناسب برخوردار هستند. حتی اگر 
ساختمانی  سایت  یک  وارد  خود  تجهیزات  با  کارمندان 
شوند، این مسئولیت کارفرماست که مطمئن شود آنچه 
کارگران می‌پوشند، مناسب و در شرایط قابل‌اعتماد است. 
قوانینی وجود دارد که مشخص می‌کند لباس‌ها، پایپوش‌ها 
و سایر تجهیزات حفاظت فردی باید به‌خوبی متناسب با 
محیط‌های کاری دریایی و صنایع عمومی باشد، اما در حال 
نیست.  مقررات صنعت ساختمان  از  بخشی  این  حاضر 
تجدیدنظر  درخواست   OSHA است که  دلیل  همین  به 
مربوط  موضوع  این  آنجایی که  از  دارد.  را  استاندارد  در 
قرار  نیز تحت‌تأثیر  را  زنان  درنتیجه  و  است  پایپوش  به 
می‌دهد، این درخواست برای تغییر به سرعت موردتوجه 
امیلی سولوبی، بنیانگذار و مدیر اجرایی Jones Juno، شرکت 
پایپوش ایمنی »توسط زنان برای زنان« قرار گرفت که او در 
سال 2020 در شهر خود فیلادلفیا، راه‌اندازی کرده بود. خانم 
سولوبی به خاطر عشقش به چکمه، زمانی را به یادگیری 
حرفه کفاشی طی کار کردن با صنعتگران مکزیک و نیویورک 
اختصاص داد. با این حال، قبل از راه‌اندازی شرکت پایپوش 
خود، او ابتدا به‌عنوان وکیل کمک حقوقی به‌صورت رایگان 
به نمایندگی زنان و کودکان در دادگاه مشغول به کار شد. 

 Jones سپس به همراه همسرش رایان، که اکنون مدیر مالی
Juno است، به مدت ده سال، یک شرکت آموزشی ایمنی 

تجهیزات سنگین و کامیون را اداره کرد.
شکافی برای پر کردن

زنان چقدر دشوار  برای  آگاه کرد که معمولاً  را  او  این کار 
است بتوانند پایپوش ایمنی مناسبی پیدا کنند که عملکرد 
و ظاهر خوبی داشته باشد. او تصمیم گرفت برای پر کردن 
 Jones Juno برای به طرح خود  این شکاف تلاش کند و 
 León رسید. تجربه قبلی او در مکزیک به او کمک کرد تا در
با شریک تولیدی خود Guanajuato، ارتباطی قوی ایجاد کند.

این  بود.   Meti ایمنی  این شرکت، چکمه  اولین محصول 
 ASTM=دارای گواهینامه پنجه فولادی و شیک،  با  چکمه 
و گواهی خطرات  فشرده‌سازی  و  برای ضربه   18-2413-F
الکتریکی است. چکمه ایمنی Meti دارای زیره میانی مقاوم 
مقاوم  زیره  غیرلغزنده،  زیره  طرح  شدن،  سوراخ  برابر  در 
)با چرم  بنزین، پستایی چرمی ضد آب  و  روغن  برابر  در 
تهیه‌شده از چرم‌سازی‌های دارای درجه طلایی از گروه کاری 
چرم ( و ساختار مقاوم در برابر آب است. Meti در داخل 
با  فوم هوشمند   از جنس  قابل‌برداشت  یک کفی  دارای 
از  حمایت  خواص  و  ضدخستگی  ضدمیکروبی،  خواص 

قوس کف پاست.

ترجمه :مریم سمسارهامقاله
با تشکر از مهندس رحمانیان
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نسخه اخیر در رنگ جدید گیلاسی به‌نام Bomb Cherry عرضه 
شده که همراه با رنگ‌های اسپرسو ، مدوسا  و مشکی پرکلاغی  
محبوبیت خود را نشان داده است. به‌دنبال آن مدل دیگری 
عرضه شد به‌نام Serpentine، با ساق هشت اینچی که در مقایسه 

با مدل Meti با ساق شش اینچی، دارای ساق بلندتری است.
تمام چکمه‌های Jones Juno روی قالب‌هایی ساخته شده‌اند که 
امیلی سولوبی آن را از نظر مبحث اندازه‌گیری بدن انسان  برای 
پاهای زنانه مناسب توصیف می‌کند. این موضوعی است که 
به قلب و پای خود او نیز نزدیک است و به همین دلیل است 
که او صدای خود را برای تغییر به کمپین OSHA رسانده است. 
می‌دهد  نشان  »مطالعات  می‌گوید:   Footwear World به  او 
پاهای زنان از نظر مبحث اندازه‌گیری بدن انسان با پای مردان 
متفاوت است. "روش کوچک کردن و صورتی کردن" با استفاده 
از قالب‌های مردانه کوچک‌تر برای تولید کفش‌های زنانه دیگر 

قابل‌قبول نیست.
واکنش مثبت

او توضیح می‌دهد هنوز مشخص نیست تغییر پیشنهادی چه 
اعلامیه  مثبتی« که  از »سروصدای  اما  اعمال می‌شود،  زمانی 
این  درباره  او  نظری که  است.  خوشحال  ایجاد کرده،   2023
موضوع در Linkedin ارائه کرد، یک گرافیک ساده را نشان داد و 
عبارت "PPE باید مناسب باشد، یک اندازه برای همه مناسب 

نیست"20000 نظر به‌دنبال داشت.
پیش از این، محبوب‌ترین پست‌های او در سایت شبکه‌های 
او  داشت.  همراه  به  نظر   4000 حدود  کسب‌وکار  اجتماعی 
می‌گوید که این بازتابی از افزایش بحث پیرامون این موضوع 

در جامعه ساخت‌وساز پس از اعلامیه OSHA بود.
»شورای  ایمنی  غیرانتفاعی  سازمان  زمانی‌که  سپتامبر گذشته 
ملی ایمنی «، جایزه »بهترین نمایش « را در کنگره ایمنی و 
نمایشگاه 2023 در نیواورلئان به این برند اهدا کرد، تلاش‌های 
او برای ایجاد تغییر از طریقJones Juno بیشتر موردتوجه قرار 
گرفت. بنا به‌گفته خانم سولوبی: »این واقعیت که یک شرکت 
کوچک و متعلق به زنان که چکمه‌های ایمنی برای پای زنان 
تولید می‌کند، توانست یکی از جوایز برتر را به خانه ببرد، نشان 
می‌دهد افکار عمومی از تجهیزات حفاظت فردی زنان حمایت 

می‌کند و شمول آن در محیط کار در حال افزایش است.«
اعلامیه OSHA به وضوح نشان می‌دهد افزودن یک بند "مناسب 
بودن" به استاندارد PPE برای صنایع عمومی، دقیقاً به این دلیل 
با  " تجهیزات حفاظت فردی )PPE( مطابق  افتاده که  اتفاق 
استاندارد برای همه کارمندان، به‌ویژه زنان مناسب نیست". وی 
درباره ساخت‌وساز می‌گوید که از آنجایی که زنان درصد به‌نسبت 
کمی از نیروی کار ساختمانی را تشکیل می‌دهند، بسیاری از 
در  سرمایه‌گذاری  به  "مایل  حفاظتی  تجهیزات  تولیدکنندگان 

تحقیق و توسعه برای تولید محصولات با اندازه صحیح و 
زنانی که در  برای  زنان نیستند" خوشبختانه  برای  متناسب 
ساخت‌وساز کار می‌کنند، Jones Juno این اکراه را از سر خود 

باز کرده و با اشتیاق این چالش را پذیرفته است. 
 چکمه‌های Meti با برند فیلادلفیا دارای زیره میانی مقاوم در 
برابر سوراخ شدن و همچنین مقاوم در برابر ضربه، فشردگی، 

خطرات الکتریکی، لیزخوردگی و رطوبت هستند.

بازار ویژه )با هدف متمرکز( 
از نظر اندازه بازار، OSHA تخمین می‌زند در سال 2022 در 
ایالات‌متحده زنان 14 درصد از نیروی کار ساختمانی را تشکیل 
از  بیش  است که  آن  نشان‌دهنده  ارقام  آخرین  می‌دادند. 
یک میلیون زن در این بخش کار می‌کنند. حتی اگر همه 
کارکنان نیازی به پوشیدن پایپوش و لباس حفاظتی نداشته 
را دارند.  باشند، طبق محاسبه حداقل 800000 زن این نیاز 
البته بسیاری از زمینه‌های صنعتی دیگر هم وجود دارد که در 
 Jones Juno آن زنان کارمند می‌توانند از پوشیدن چکمه‌های
سود ببرند. مؤسس این برند می‌گوید: "به‌عنوان یک شرکت، 
ما شاهد علاقه روزافزون به پایپوش‌های ایمنی طراحی شده 
برای پای زنان هستیم و تعداد توزیع‌کنندگان ما نیز در حال 
افزایش است. ما شاهد هستیم که توزیع‌کنندگان و همچنین 
تجهیزات  داشتن  برای  بیشتر  اطمینان  به‌دنبال  کارفرمایان 
حفاظت فردی مناسب برای ایمن نگه داشتن کارمندان زن 
خود هستند. او می‌افزاید که تداوم درخواست کارمندان برای 
تجهیزات حفاظتی مناسب اهمیت دارد. همچنان مهم است 
که بخش‌های منابع انسانی و ایمنی گام‌هایی را برای برقراری 
ارتباط خوب با تأمین‌کنندگان مواد با برندهای تولیدکننده 
می‌کند  فکر  او  بردارند.  زنانه  فردی  حفاظت  تجهیزات 
تولیدکنندگان کوچک متخصص پایپوش‌های ایمنی زنانه باید 
بخشی از این برنامه باشند؛ چراکه می‌توانند نقش مهمی در 

بهبود این امر داشته باشند.


